
   Kelebia Községi 

Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

Jegyzőkönyv  
 

Készült Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

2019. január 17. napján tartott nyílt üléséről. 

 
 

1/2019.(I.17.) sz. Kt. határozat  2019. évi rendezvénynaptár elfogadásáról 

 

1/2019.(I.18.) sz. ökr. rendelet               A felsőoktatási intézményekben tanuló  

      hallgatók támogatásáról szóló 12/2018.(X.12.) 

      rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

2/2019.(I.17.) sz. Kt. határozat  Közmeghallgatás időpontjának  

      meghatározásáról 

 

3/2019.(I.17.) sz. Kt. határozat  Beszámoló az  átruházott hatáskörök  

      gyakorlásáról 

 

4/2019.(I.17.) sz. Kt. határozat   Pályázat kiírása a Sántha  Márta Művelődési 

      Ház vezetői állására 

 

5/2019.(I.17.) sz. Kt. határozat  Ajándékozási szerződés megkötése Friebert 

                 Gábor Mihálynéval a Kelebia 172, 173, 175 

                 hrsz alatti ingatlan vonatkozásában 

 

6/2019.(I.17.) sz. Kt. határozat  Ajándékozási szerződés megkötése Erdősiné 

                 Friebert Judit Barbarával a Kelebia 174,  

                  hrsz alatti ingatlan vonatkozásában 

 

7/2019.(I.17.) sz. Kt. határozat             Kelebia 0332/8 hrsz alatti ingatlan  

      megvásárlásáról 

 

8/2019.(I.17.) sz. Kt. határozat             Pályázat benyújtása tanyafejlesztési programra 

 

9/2019.(I.17.) sz. Kt. határozat             Pályázat benyújtása tanyafejlesztési programra 

 

10/2019.(I.17.) sz. Kt. határozat  Kelebia, Bajcsy-Zs. u. 66. szám alatti kazán 

      cseréjéről 

 

11/2019.(I.17.) sz. Kt. határozat  Stratégiai ellenőrzési terv 

 

12/2019.(I.17.)  sz. Kt. határozat  2019. évi belső ellenőrzési  terv 

 

13/2019.(I.17.) sz. Kt. határozat  Kelebia Községi Népi Sportkör kérelme 

 

14/2019.(I.17.) sz. Kt. határozat  Víziközművek energiahatékonyságának  

      fejlesztésére pályázat benyújtása 

 

15/2019.(I.17.) sz. Kt. határozat  Új víztermelő kút fúrásáról 

 



 

J e g y z ő k ö n y v  
 

 

Készült: Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. január 17. napján tartott 

nyílt üléséről. 

 

Az ülés helye: Községháza tanácskozóterme 

 

Jelen vannak: Maczkó József polgármester, Dr Rigler László képviselő, Varga Sándor 

képviselő, Horváth Jenő képviselő, Szűcs József képviselő (5fő)  

 

Valamennyi napirendi pont tárgyalásához megjelent: 

Oltyánné Kozla Erika jegyző 

Varga Laura jegyzőkönyvvezető 

1. számú napirendi pont tárgyalásához megjelent: 

Lengyel Judit megbízott intézményvezető 

 

Napirend előtt:  

 

Maczkó József polgármester: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület 

határozatképes. Beszámol a két ülés között eltelt időszak eseményeiről, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

Szavazásra teszi fel a beszámoló elfogadását. 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

elfogadja a beszámolót: 

 

Maczkó József polgármester: Javasolja a meghívóban szereplő napirendi pontok mellé az 

alábbiak felvételét: - KKNSK kérelme 

Szavazásra teszi fel javaslatát. 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi napirendet fogadja el: 

 

 

Napirend: 

 

1. 2019. évi kulturális rendezvénynaptár 

          Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

2. Rendelet alkotása a felsőoktatási intézményekben tanuló hallgatók támogatásáról 

szóló rendelet hatályon kívül helyezésére 

          Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

3. Közmeghallgatás időpontjának meghatározása 

          Előadó Maczkó József  

                Polgármester 



 

4. Beszámoló az átruházott hatáskörök gyakorlásáról 

          Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

5. Pályázat kiírása a Sántha Márta Művelődési Ház vezetői állására 

          Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

6. Ajándékozási szerződések megkötése 

          Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

7.  Ingatlanvásárlás Rokolya Kálmánné Kelebia, Vasútföld 20. szám alatti lakostól 

      Előadó Maczkó József  

                    Polgármester 

 

8. Pályázat benyújtása tanyafejlesztési programra 

          Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

9. Kelebia, Bajcsy-Zs. u.  66.  szám alatti  kazáncsere 

          Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

10. Stratégiai ellenőrzési terv 

          Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

11. 2019. évi  belső ellenőrzési terv 

          Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

12.Víziközművek energiahatékonyságának fejlesztésére pályázat benyújtása 

Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

       

        13. KKNSK kérelme 

Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

Napirendi pont tárgyalása: 

 

1. 2019. évi kulturális rendezvénynaptár 

          Előadó Maczkó József  

                               Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 



Maczkó József polgármester: Átadja a szót Lengyel Juditnak a Sántha Márta Művelődési 

Ház megbízott intézményvezetőjének. 

 

Lengyel Judit megbízott intézményvezető: Elmondja, hogy a rendezvénynaptár elkészítése 

egyeztetés alapján történt, vannak benne még kérdőjeles dolgok, például a Levente kupa, a 

Szt. László kupa, Radnai kupa, valamint a benzingőz is kérdéses, hogy megrendezésre kerül-e 

az idei évben.  

 

Maczkó József polgármester: Elmondja, hogy tudomása szerint a május, június, júliusban a 

pályát nem lehet használni a Molnár László tájékoztatása alapján. Siflis Géza ügy kapcsán 

névadót kell tartani legjobb lenne március 1.napján., II. Rákóczi Ferenc emlékév van 2019-

ben, az ádventi forgatag és a falualapítás egy napon történő megtartása is még bizonytalan. 

 

Horváth Jenő képviselő: Elmondja, hogy véleménye szerint hiányzik az iskolás farsang a 

rendezvénynaptárból, valamint elmondja, hogy a sportbál nagyhéten lesz és véleménye szerint 

ilyenkor nem szoktak  bálat tartani, a júliusi nyelvi tábor neve angol-német nyelvi tábor, a 

Siflis Géza születésnapja  február 25, ezen a napon kellene tartani a  tornaterem elnevezésére 

szóló ünnepséget, április 11 Arany János évforduló szerinte véletlenül maradt benne. 

 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja a képviselő-

testületnek elfogadásra a 2019. évi rendezvénynaptárt az alábbi módosításokkal : 

- Siflis Géza tornaterem névadó ünnepsége 2019. március 1. 

- Iskolai farsang kerüljön feltüntetésre, 

- A júliusi angol-német nyelvi tábor elnevezésre változzon, 

- Április 11. Arany János évforduló kivételre kerüljön.  

Szavazásra teszi fel a javaslatot.   

       A képviselő-testület 5 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot hozza:  

 

 

1/2019.(I.17.) sz. képviselő-testületi határozat 

2019. évi rendezvénynaptár elfogadásáról 

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

Elfogadja az írásbeli előterjesztésnek megfelelően az alábbi módosításokkal a 2019. évi 

rendezvénynaptárt:  

- Siflis Géza tornaterem névadó ünnepsége 2019. március 1. 

- Iskolai farsang kerüljön feltüntetésre, 

- A júliusi angol-német nyelvi tábor elnevezésre változzon, 

- Április 11. Arany János évforduló kivételre kerüljön.  

 

Felelős: Maczkó József polgármester 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Sántha Márta Művelődési Ház Kelebia, József A. u.  

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k – 

 



2. Rendelet alkotása a felsőoktatási intézményekben tanuló hallgatók támogatásáról 

szóló rendelet hatályon kívül helyezésére 

          Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Hozzászólás hiányában javasolja a képviselő-testületnek 

elfogadásra az előterjesztésben szereplő rendelet- tervezet elfogadását. 

Szavazásra teszi fel a javaslatot. 

        

       A képviselő-testület 5 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi rendeletet alkotja:  

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

1/2019.(I.18.) rendelete 

 

 

A felsőoktatási intézményekben tanuló hallgatók támogatásáról szóló 12/2018.(X.12.) 

rendelet hatályon kívül helyezéséről. 

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1)bekezdés 

a.)pontjában meghatározott feladatkörében, az Alaptörvény 32. cikk (2)bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§. 

 

A felsőoktatási intézményekben tanuló hallgatók támogatásáról szóló 12/2018.(X.12.) 

önkormányzati rendelet hatályát veszti.  

 

2.§. 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépését követő napon 

hatályát veszti. 

 

 

 

  Maczkó József   Oltyánné Kozla Erika  

  Polgármester   jegyző  
 

3. Közmeghallgatás időpontjának meghatározása 

          Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása szóbeli előterjesztés alapján történt. 

 



Maczkó József polgármester: Elmondja, hogy a közmeghallgatás időpontját az  alábbiak 

szerint javasolja a képviselő-testületnek elfogadásra: 2019. február 11. napja 17 óra. 

Szavazásra teszi javaslatát. 

       A képviselő-testület 5 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot hozza:  

 

2/2019.(I.17.) sz. képviselő-testületi határozat 

Közmeghallgatás időpontjának meghatározásáról 

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

Egyetért azzal, hogy a közmeghallgatás időpontja 2019. február 11-én 17 óra legyen. 

 

Felelős: Maczkó József polgármester 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k – 

 

3  Beszámoló az átruházott hatáskörök gyakorlásáról 

          Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Hozzászólás hiányában javasolja a képviselő-testületnek 

elfogadásra az előterjesztésben szereplő beszámolót az átruházott hatáskörök gyakorlásáról. 

Szavazásra teszi javaslatát. 

       A képviselő-testület 5 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot hozza:  

 

3/2019.(I.17.) sz. képviselő-testületi határozat 

Beszámoló az átruházott hatáskörök gyakorlásáról 

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

Az írásbeli előterjesztésnek megfelelően tudomásul veszi a beszámolót az átruházott 

hatáskörökről 2018. év vonatkozásában 

 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k – 

 

 

4. Pályázat kiírása a Sántha Márta Művelődési Ház vezetői állására 

          Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 



A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Hozzászólás hiányában javasolja a képviselő-testületnek 

elfogadásra az előterjesztésben szereplő pályázat kiírását a Sántha Márta Művelődési Ház 

igazgatói állásának betöltésére. 

Szavazásra teszi javaslatát. 

       A képviselő-testület 5 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot hozza:  

 

4/2019.(I.17.) sz. képviselő-testületi határozat 

Pályázat kiírása a Sántha Márta Művelődési Ház vezetői állására 

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

I. Eredménytelennek nyilvánítja a Sántha Márta Művelődési Ház vezetői állásra 

meghirdetett pályázati eljárást, mert nem volt pályázó. 

II.  A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény alapján a Sántha 

Márta Művelődési Ház igazgatói állásának betöltésére pályázatot hirdet az alábbi 

pályázati felhívás alapján. 

 

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS 

 

A vezetői megbízás időtartama: 5 év (2019. április  1-től 2024. március  31-ig). 

Betöltendő munkakör: művelődésszervező 

 

Megbízás: igazgató (a magasabb vezető beosztás ellátására megbízást az kaphat, aki a 

munkáltatóval közalkalmazotti jogviszonyban áll, vagy a megbízással egyidejűleg 

közalkalmazotti munkakörbe kinevezhető). 

 

A munkavégzés helye: Kelebia (Bács-Kiskun megye), József A.u. 93. 

 

A munkakörrel, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok: 

 

- intézményvezetés; 

- művelődésszervezési feladatok ellátása; 

- a munkavégzés személyi és tárgyi feltételeinek megteremtése; 

- felelősség az éves költségvetés tervezéséért, betartásáért; 

- pályázatok elkészítése, benyújtása. 

Alapilletmény: a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény alapján. 

 

Vezetői pótlék: a 150/1992. (XI.20.) Kormányrendelet alapján. 



Pályázati feltételek: 

- büntetlen előélet (és nem áll muzeális intézményben, nyilvános könyvtárban, 

közlevéltárban és közművelődési intézményben végezhető tevékenység folytatását 

kizáró foglalkozástól eltiltás hatálya alatt); 

- tizennyolcadik életév betöltése; 

- magyar állampolgárság, vagy külön jogszabály szerint a szabad mozgás és 

tartózkodás jogával rendelkező, illetve bevándorolt vagy letelepedett státusz; 

- szakirányú egyetemi végzettség és szakképzettség vagy 

- nem szakirányú egyetemi végzettség és felsőfokú szakirányú munkaköri szakvizsga  

- a felsőfokú szakirányú végzettségének és szakképzettségének vagy fent megnevezett 

szakvizsgájának és egyben az intézmény alaptevékenységének megfelelő 

jogviszonyban legalább öt éves szakmai gyakorlat (a 2009 után szerzett főiskolai 

könyvtárosi képzettség esetén legalább tíz éves szakmai gyakorlat szükséges) és 

- kiemelkedő szakmai vagy szakirányú tudományos tevékenység végzése 

 

 

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: 

- könyvtárban és közművelődési intézményben eltöltött vezetői gyakorlat; 

- idegennyelv-ismeret 

 

A pályázathoz csatolni kell: 

- a pályázó részletes szakmai önéletrajzát; 

- az intézmény vezetésére, fejlesztésére vonatkozó szakmai programot; 

- az iskolai végzettséget igazoló okiratok másolatát; 

- három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítványt; 

- a pályázó nyilatkozatát arról, hogy a pályázati anyagában foglalt személyes adatainak 

a pályázati eljárással összefüggésben kezeléséhez hozzájárul; 

- a szakmai gyakorlatot igazoló dokumentumo(ka)t (munkáltatói igazolás); 

- nyilatkozatot, melyben a pályázó vállalja, hogy a megbízását követő két éven belül a 

kultúráért felelős miniszter (a továbbiakban: miniszter) által a kulturális szakemberek 

szervezett képzési rendszeréről, követelményeiről és a képzés finanszírozásáról szóló 

rendelet szerint akkreditált, államháztartási és vezetési ismereteket nyújtó tanfolyamot 

elvégzi, és az azt igazoló okiratot a munkáltatónak bemutatja (a magasabb vezető 

mentesül a tanfolyam elvégzésének kötelezettsége alól, ha jogász vagy közgazdász 

szakképzettséggel rendelkezik, vagy az említett tanfolyamot a vezetői megbízását 

megelőzően elvégezte, és azt okirattal igazolja)  

 

Az álláshely betölthető: 2019. április 1. 

 

A pályázat benyújtásának határideje: a kormányzati személyügyi igazgatási feladatokat 

ellátó szerv internetes oldalán való közzétételtől számított 30. nap. 

 



A pályázat benyújtásának módja: postai úton, a pályázat 1 eredeti példányának a Kelebiai 

Polgármesteri Hivatal (6423 Kelebia Ady E.u. 114.) címére történő megküldésével vagy 

személyesen Maczkó József polgármester részére történő átadással. 

 A pályázat elbírálásának határideje: a benyújtási határidőt követő 30 napon belül. 

 

A pályázat elbírálásának módja, rendje: A pályázatról a Képviselő-testület a Kjt. 20/A. § 

(6) bekezdése szerinti bizottság véleményének mérlegelésével dönt, fenntartva a pályázati 

eljárás eredménytelenné nyilvánításának jogát. 

 

A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje: 

- www.Kelebia.hu – a kormányzati személyügyi igazgatási feladatokat ellátó szerv 

internetes oldalán való közzététellel egyidejűleg 

 

III. Felkéri a polgármestert, hogy a pályázati felhívás közzétételéről gondoskodjon.  

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k – 

 

Felelős: Maczkó József polgármester 

Határidő: 2019. január 31. 

 

5. Ajándékozási szerződések megkötése 

          Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

 A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót Varga Sándornak a pénzügyi, gazdasági és 

településfejlesztési bizottság elnökének. 

 

Varga Sándor képviselő: Elmondja, hogy a pénzügyi, gazdasági és településfejlesztési 

bizottság megtárgyalta és az előterjesztésnek megfelelően javasolja mindkét ajándékozási 

szerződés megkötését azzal a módosítással, hogy az első határozati javaslat 2. bekezdés  

második gondolata kerüljön kiegészítésre a 175 hrsz –al. 

 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja a képviselő-

testületnek a pénzügyi gazdasági és településfejlesztési bizottság javaslatának elfogadását. 

Szavazásra teszi fel a javaslatot.  

       A képviselő-testület 5 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi 2 határozatot hozza:  

 

 



5/2019.(I.17.) sz. képviselő-testületi határozat 

Ajándékozási szerződés megkötése  Friebert Gábor Mihálynéval a Kelebia 172, 173, 175. 

hrsz alatti ingatlan vonatkozásában 

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

1.) Ajándékozási szerződést köt Friebert Mihály Gáborné Kelebia Ady E.u. 3.sz. alatti 

lakóssal, melynek értelmében az önkormányzat tulajdonába kerül a kelebiai 172 hrsz-ú 

területből 151 m2, a 173 hrsz-ú területből 78 m2, a 175 hrsz-ú területből 185 m2 

terület. 

2.) Az ajándékozási szerződésben Friebert Gábor Mihályné  ajándékozó feltételeit 

elfogadja, amelynek értelmében az önkormányzat a kerékpárút építés kivitelezése 

során gondoskodik: 

- a 172,  173, hrsz alatti területen az Ady E.utcai  kerítés szakaszon a meglévő kerítés 

elbontásáról,  kerítés beton alaptest megépítéséről (30 cm széles, 50 cm mély), kerítés 

lábazat fal (20 cm széles zsalukőből beton kitöltéssel, vasalással, Magasság: 45 cm) 
megépítéséről,  és kerítéstartó oszlopok (40x40x3mm-es zártszelvényből) elhelyezéséről, 

- a 175 hrsz-ú területen az eltolható nagykapu befelé nyíló kapura történő átalakításáról, 

- Ady E.utcai  kerítés szakaszon a meglévő kerítés elbontásáról,  kerítés beton alaptest 

megépítéséről (30 cm széles, 50 cm mély), kerítés lábazat fal (20 cm széles zsalukőből 
beton kitöltéssel, vasalással, Magasság: 45 cm) megépítéséről,  és kerítéstartó oszlopok 

(40x40x3mm-es zártszelvényből) elhelyezéséről, 

- szükségesség esetén a vízóra és szennyvíz csatlakozás  áthelyezéséről, a vízóra 

elhelyezéséhez falazott akna elkészítéséről. 

3.) Egyetért továbbá azzal, hogy a 175 hrsz-ú ingatlanra vonatkozó ajándékozási 

szerződésbe kerüljön rögzítésre: 

- a kivitelezés megkezdése előtt, ill. befejezését követően az ingatlanon lévő lakóház külső 

és belső állapotáról fényképes vagy videós felvételek készülnek, 

- valamint a kivitelező számára előírásra kerül, hogy a lakóháztól mindkét irányba 

számított 15-15 méter távolságon belül csak kézi hengerrel történhetnek a tömörítési 

munkák a kerékpárút építése során. 

4.) Felkéri a polgármestert, hogy az ajándékozási szerződés megkötésével kapcsolatos 

intézkedéseket tegye meg.  

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

Friebert Gábor Mihályné Kelebia Ady E.u. 5. 

- é r t e s ü l n e k – 

 

6/2019.(I.17.) sz. képviselő-testületi határozat 

Ajándékozási szerződés megkötése Erdősiné Friebert Judit Barbarával a Kelebia 174,  

hrsz alatti ingatlan vonatkozásában 

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

1.) Ajándékozási szerződést köt Erdősiné Friebert Judit Barbara  Kelebia Ady E.u. 64.sz. 

alatti lakóssal, melynek értelmében az önkormányzat tulajdonába kerül a kelebiai 174 

hrsz-ú területből 225 m2 terület. 

2.)  Az ajándékozási szerződésben Erdősiné Friebert Judit Barbara   ajándékozó feltételeit 

elfogadja, amelynek értelmében az önkormányzat a kerékpárút építés kivitelezése 

során gondoskodik: 



- Ady E.utcai  kerítés szakaszon a meglévő kerítés elbontásáról,  kerítés beton alaptest 

megépítéséről (30 cm széles, 50 cm mély), kerítés lábazat fal (20 cm széles zsalukőből 
beton kitöltéssel, vasalással, Magasság: 45 cm) megépítéséről,  és kerítéstartó oszlopok 

(40x40x3mm-es zártszelvényből) elhelyezéséről, 

-  1 db kiskapu és 1 db nagykapu (40x40x3mm-es zártszelvényből)  keret felszereléséről  

zártszelvényből, 

- szennyvíz csonk áthelyezéséről, 

- vízóra, gázóra áthelyezéséről, ill. a vízóra elhelyezéséhez falazott akna elkészítéséről 

3.) Felkéri a polgármestert, hogy az ajándékozási szerződés megkötésével kapcsolatos 

intézkedéseket tegye meg.  

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

Erdősiné Friebert Judit Barbara Kelebia Ady E.u. 64. 

- é r t e s ü l n e k – 

 

6.  Ingatlanvásárlás Rokolya Kálmánné Kelebia, Vasútföld 20. szám alatti lakostól 

      Előadó Maczkó József  

                    Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót Varga Sándornak a pénzügyi, gazdasági és 

településfejlesztési bizottság elnökének. 

 

Varga Sándor képviselő: Elmondja, hogy a pénzügyi, gazdasági és településfejlesztési 

bizottság megtárgyalta és az előterjesztésnek megfelelően javasolja a képviselő-testületnek 

elfogadásra. 

 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja a képviselő-

testületnek a pénzügyi gazdasági és településfejlesztési bizottság javaslatának elfogadását. 

Szavazásra teszi fel a javaslatot.  

       A képviselő-testület 5 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot hozza:  

 

 

7/2019.(I.17.) sz. képviselő-testületi határozat 

Kelebia 0332/8 hrsz alatti  ingatlan megvásárlásáról 

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

1.) Megvásárolja a Kelebia 0332/8 hrsz-ú ingatlant 40.000,- Ft vételárért Rokolya 

Kálmánné 6423 Kelebia Vasútföld 20.sz, Rozs János Kelebia Vasútföld 23.sz., 

valamint Rozs Ferenc 2344 Dömsöd Árvácska u. 6.sz. alatti lakosoktól.  

2.) Nyilatkozik, hogy az ingatlant településfejlesztési célra kívánja hasznosítani. 

3.) Elrendeli, hogy a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CX. törvényben foglaltaknak 

megfelelően az ingatlan az önkormányzat üzleti vagyona körébe kerüljön besorolásra. 

4.) Felhatalmazza a polgármestert az adás-vételi szerződés aláírására. 

 

Felelős: Maczkó József polgármester 



Határidő: 2019. február 15. 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

Rokolya Kálmánné 6422 Tompa 

- értesülnek-  
        

7. Pályázat benyújtása tanyafejlesztési programra 

          Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása szóbeli előterjesztés alapján készült. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót Varga Sándornak a pénzügyi, gazdasági és 

településfejlesztési bizottság elnökének. 

 

Varga Sándor képviselő: Elmondja, hogy a pénzügyi, gazdasági és településfejlesztési 

bizottság megtárgyalta és az alábbi javaslatot javasolja a képviselő-testületnek elfogadásra.  

Pályázatot nyújtson be az Ágrárminisztérium TP-1-2018 kódszámú pályázati felhívására az 

alábbi célterületekre: 

1. Tanyagondnoki szolgálat fejlesztésére 2.151.068 Ft összegben, melyhez önerőt 

215.107 Ft összegben biztosít. 

2. Tanyaház fejlesztésének 2. ütemére   9.333.010 Ft összegben, melyhez önerőt  

1.333.010 Ft összegben biztosít. 

 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja a képviselő-

testületnek a pénzügyi gazdasági és településfejlesztési bizottság 1 számú javaslatának 

elfogadását. 

Szavazásra teszi fel a javaslatot.  

       A képviselő-testület 5 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot hozza:  

 

8/2019.(I.17.) sz. képviselő-testületi határozat 

Pályázat benyújtása tanyafejlesztési programra 

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

I:Pályázatot nyújt be az Ágrárminisztérium TP-1-2018 kódszámú pályázati felhívására az 

alábbi célterületre: 

1. Tanyagondnoki szolgálat fejlesztésére 2.151.068 Ft összegben, melyhez önerőt 

215.107 Ft összegben biztosít. 

II. Felkéri a polgármestert, hogy a pályázatok  benyújtásáról gondoskodjon. 

 

Határidő: 2019.02.04 

 

Felelős: Maczkó József polgármester 

 

Erről: Valamennyi képviselő, helyben 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k –  



-  

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja a képviselő-

testületnek a pénzügyi gazdasági és településfejlesztési bizottság 2. számú javaslatának 

elfogadását. 

Szavazásra teszi fel a javaslatot.  

       A képviselő-testület 5 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot hozza:  

 

9/2019.(I.17.) sz. képviselő-testületi határozat 

Pályázat benyújtása tanyafejlesztési programra 

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

I:Pályázatot nyújt be az Ágrárminisztérium TP-1-2018 kódszámú pályázati felhívására az 

alábbi célterületre: 

1. Tanyaház fejlesztésének 2. ütemére 9.333.010 Ft összegben, melyhez önerőt  

1.333.010 Ft összegben biztosít. 

 

 
II. Felkéri a polgármestert, hogy a pályázatok  benyújtásáról gondoskodjon. 

 

Határidő: 2019.02.04 

 

Felelős: Maczkó József polgármester 
 

Erről: Valamennyi képviselő, helyben 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k -  

 

 

8. Kelebia, Bajcsy-Zs. u.  66.  szám alatti  kazáncsere 

          Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót Varga Sándornak a pénzügyi, gazdasági és 

településfejlesztési bizottság elnökének. 

 

Varga Sándor képviselő: Elmondja, hogy a pénzügyi, gazdasági és településfejlesztési 

bizottság megtárgyalta és az előterjesztésnek megfelelően javasolja a képviselő-testületnek 

elfogadásra. 

 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja a képviselő-

testületnek a pénzügyi gazdasági és településfejlesztési bizottság javaslatának elfogadását. 

Szavazásra teszi fel a javaslatot.  

       A képviselő-testület 5 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot hozza:  

 



 

10/2019.(I.17.) sz. képviselő-testületi határozat 

Kelebia, Bajcsy-Zs. u.  66.  szám alatti  kazáncseréjéről 

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. Egyetért az önkormányzat tulajdonában lévő Kelebia, Bajcsy-Zs. u. 66. szám alatti 

Nyugdíjasház gázkazán cseréjével. 

2. A gázkazán cseréjére 1.020.000 Ft összeget biztosít a korábbi árajánlat alapján a  

2019. évi költségvetés terhére önkormányzati ingatlanok értékesítéséből származó 

bevételből. 

3. Megbízza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételével. 

 

Felelős: Maczkó József polgármester 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- értesülnek-  
        

 

9. Stratégiai ellenőrzési terv 

          Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót Varga Sándornak a pénzügyi, gazdasági és 

településfejlesztési bizottság elnökének. 

 

Varga Sándor képviselő: Elmondja, hogy a pénzügyi, gazdasági és településfejlesztési 

bizottság megtárgyalta és az előterjesztésnek megfelelően javasolja a képviselő-testületnek 

elfogadásra. 

 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja a képviselő-

testületnek a pénzügyi gazdasági és településfejlesztési bizottság javaslatának elfogadását. 

Szavazásra teszi fel a javaslatot.  

       A képviselő-testület 5 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot hozza:  

 

11/2019.(I.17.) sz. képviselő-testületi határozat 

Stratégiai ellenőrzési terv 

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

Az önkormányzat költségvetési szervei 2013. novemberben elfogadott 2014-2018. évekre 

vonatkozó stratégiai ellenőrzési tervének érvényességét 2019. évre meghosszabbítja. 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k – 



 

 

10. 2019. évi belső ellenőrzési terv 

          Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót Varga Sándornak a pénzügyi, gazdasági és 

településfejlesztési bizottság elnökének. 

 

Varga Sándor képviselő: Elmondja, hogy a pénzügyi, gazdasági és településfejlesztési 

bizottság megtárgyalta és az előterjesztésnek megfelelően javasolja a képviselő-testületnek 

elfogadásra. 

 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja a képviselő-

testületnek a pénzügyi gazdasági és településfejlesztési bizottság javaslatának elfogadását. 

Szavazásra teszi fel a javaslatot.  

       A képviselő-testület 5 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot hozza:  

 

12/2019.(I.17.) sz. képviselő-testületi határozat 

2019. évi belső ellenőrzési terv 

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

1.) Leltározási és selejtezési tevékenység 

Az ellenőrzési tervet megalapozó elemzések és a kockázatelemzés eredményének 

összefoglaló bemutatása: leltározási ütemterv és utasítás nem a szabályzatnak megfelelően 

készül. Nem megfelelő a dokumentálás. Selejtezett eszközök hasznosítása, önkormányzati 

vagyon védelme.  

Célja: A Leltározási szabályzat alapján kiadott leltározási utasítás és leltározási ütemtervben 

foglaltak végrehajtása, valamint a selejtezés rendjének, dokumentálásának ellenőrzése. A 

leltározás megfelelő előkészítése, a leltáreltérések megállapítása, rendezése, a leltár 

teljeskörűsége. Belső kontrollrendszer biztosítása. 

Ellenőrzendő időszak:2019. évi leltározási tevékenység  

Az ellenőrzés típusa, tervezett  időpontja:  szabályszerűségi ellenőrzés 

Az ellenőrzött szerv: Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

Tervezett kapacitás: 6 revizori nap 

Az ellenőrzés időpontja: 2019. IV.negyedév 



2.) A 2018. évi normatív támogatások,  központosított előirányzatok, kötött 

felhasználású támogatások igénylésének szabályszerűsége, elszámolása. 

Az ellenőrzési tervet megalapozó elemzések és a kockázatelemzés eredményének 

összefoglaló bemutatása: a nyilvántartások pontatlan vezetése, jogszabályok helytelen 

értelmezése, téves pótigénylések, lemondások. 

Ellenőrzendő időszak: 2018. év 

Az ellenőrzés célja: a költségvetési szerv alapító okiratának megfelelősége, a normatív 

költségvetési támogatások igénylésének megalapozottsága, és dokumentálásának rendje, a 

költségvetési szerv normatív támogatásokkal történő elszámolása. Belső kontrollrendszer 

biztosítása. 

Az ellenőrzés típusa, időpontja: szabályszerűségi ellenőrzés 

Az ellenőrzött szerv: Kelebiai Polgármesteri Hivatal, Szt. Erzsébet Otthonház, Gézengúz 

Óvoda és Bölcsőde, Napköziotthonos konyha 

Tervezett kapacitás: 8 revizori nap 

Az ellenőrzés időponta: 2019. I. negyedév 

Felelős: Oltyánné Kozla Erika jegyző 

Határidő: 2019. december 31. 

Erről: valamennyi  képviselő, helyben 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

Gömzsik László belső ellenőr 

- é r t e s ü l n e k – 

 

 

        11. KKNSK kérelme 

Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót Varga Sándornak a pénzügyi, gazdasági és 

településfejlesztési bizottság elnökének. 

 

Varga Sándor képviselő: Elmondja, hogy a pénzügyi, gazdasági és településfejlesztési 

bizottság megtárgyalta és javasolja a képviselő-testületnek az előterjesztésben szereplő 

KKNSK részére a 848.700 Ft összeg biztosítását. 

 



Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja a képviselő-

testületnek a pénzügyi gazdasági és településfejlesztési bizottság javaslatának elfogadását. 

Szavazásra teszi fel a javaslatot.  

       A képviselő-testület 5 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot hozza:  

 

13/2019.(I.17.) sz. képviselő-testületi határozat 

Kelebia Községi népi Sportkör kérelme 

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. Egyetért azzal, hogy a KKNSK részére 848.700 Ft összegű támogatást biztosítson. 

2. Megbízza a polgármestert a szerződés megkötésével. 

3. A fenti összeget a 2019. évi költségvetésben az önkormányzat saját bevételei terhére 

biztosítja. 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kelebia Községi Népi Sportkör 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k – 

 

12.Víziközművek energiahatékonyságának fejlesztésére pályázat benyújtása 

Előadó Maczkó József  

                Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót Varga Sándornak a pénzügyi, gazdasági és 

településfejlesztési bizottság elnökének. 

 

Varga Sándor képviselő: Elmondja, hogy a pénzügyi, gazdasági és településfejlesztési 

bizottság megtárgyalta és javasolja a képviselő-testületnek az előterjesztésben szereplő      

pályázat benyújtását a víziközművek energiahatékonyságának fejlesztésére és  szükséges  

335.736 Ft összegű önerőt a víziközmű céltartalék terhére biztosítja. 

 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja a képviselő-

testületnek a pénzügyi gazdasági és településfejlesztési bizottság javaslatának elfogadását. 

Szavazásra teszi fel a javaslatot.  

       A képviselő-testület 5 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot hozza:  

 

14/2019.(I.17.) sz. képviselő-testületi határozat 

Víziközművek energiahatékonyságának fejlesztésére pályázat benyújtása 

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. Kelebia Község Önkormányzata részt vesz az Innovációs és Technológiai 

Minisztérium Víziközművek energiahatékonyságának fejlesztése tárgyában kiírt 

pályázatán. 



2. Kelebia Község Önkormányzata a Pályázaton  történő részvétel és lebonyolítás 

érdekében konzorciumot alakít a Kiskunsági Víziközmű-Szolgáltató Kft-vel és az 

ellátásért felelősökkel a konzorcium szerződésben foglalt feltételek szerint azzal, hogy 

a konzorcium vezetője a Kiskunsági Víziközmű Szolgáltató Kft. 

3. Kelebia Község Önkormányzata biztosítja a beszerzéshez szükséges nettó  335.736 Ft  

önerő  összegét. 

4. Kelebia  Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Maczkó József 

Polgármestert a konzorciumi szerződés és annak esetleges módosításai, valamint a 

szerződés teljesítéséhez szükséges nyilatkozatok aláírására. 

5. Az önerőt  a 2019. évi költségvetésben a víziközmű céltartalék terhére  biztosítja. 

 

Felelős: Maczkó József polgármester 

 

Határidő: 2019. január 31. 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kiskunsági Víziközmű Szolgáltató Kft 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k – 

 

Maczkó József polgármester: Elmondja, hogy a pénzügyi, gazdasági és településfejlesztési 

bizottság ülésén szó volt az új  kút fúrásáról, mivel indokolt az új kút fúrása és az 

önkormányzat saját költségvetésében erre nem tud fedezetet biztosítani ezért pályázati  

lehetőséget kell találni. Javasolja, hogy bízza meg a képviselő-testület ezzel a feladattal. 

Szavazásra teszi fel a javaslatot. 

       A képviselő-testület 5 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot hozza:  

 

15/2019.(I.17.) sz. képviselő-testületi határozat 

Új víztermelő kút fúrásáról 

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. Egyetért azzal, hogy a Kelebia község ivóvíz szolgáltatási ágazat viziközművei 

gördülő fejlesztési tervben szereplő új víztermelő kút megvalósításra kerüljön. 

2. A beruházáshoz szükséges összeget pályázati forrásból tervezi fedezni. 

3. Megbízza a polgármestert, hogy a lehetséges pályázati forrásokról tájékozódjon és 

arról a képviselő-testületet is tájékoztassa. 

 

Felelős: Maczkó József polgármester 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 
 

Egyebek: 

 
Varga Sándor képviselő: Tájékoztatásul elmondja, hogy a posta előtt a bicikli út és a 

kövesút között gödröket fel kellene tölteni a rendezvénytéren található zúzott kőből. 



Digi esetleges hálózatbővítését kellene kezdeményezni, mivel a Dózsa Gy. utca  déli  részén 

nincs internet, jelenleg a  faluban dolgoznak kábeleket cserélnek. Egy hivatalos megkeresést 

kell írni a Diginek. 

 

Dr Rigler László képviselő: Elmondja, hogy alá lehetne támasztani azzal, hogy a 

tanyagondnok és a művelődési ház dolgozója is ott lakik és a munkájukhoz is szükség lenne 

az internetre. 

 

Horváth Jenő képviselő: Elmondja, hogy a Szalma bolt előtt is ugyanez  a helyzet az úttal. 

 

Maczkó József polgármester: Elmondja, hogy a posta előtti gödrök javításával kapcsolatban 

felveszi a kapcsolatot a Romics Zsolttal, valamint a  Digivel is felveszi a kapcsolatot a hálózat 

bővítés tekintetében. 
 

Maczkó József polgármester: Megköszöni a megjelenést az ülést berekeszti. 

 

 

 

 

                   Maczkó József  Oltyánné Kozla Erika 

                     polgármester  jegyző 


